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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD piyasaların tatil nedeniyle kapalı olduğu
Cuma günü Tarım Dışı istihdam verileri
açıklandı. Analistler Mart ayında 239 bin
kişinin işe alınmasını beklerken, verilere göre
236 bin kişi işe alındı. Şubat ayı istihdam
rakamları 311 binden 326 bine revize edildi.
İstihdam raporun hemen ardından %3,993’e
yükselen 2-yıllık ABD faizleri ve %3,413’e
yükselen 10-yıllık faizleri bugün sırasıyla
%3,9493 ve %3,368 seviyesinde seyrediyor.
ABD endeks vadeli sözleşmeleri geriliyor.

✓ Tesla, Şanghay'da 40 gigawatt saat enerji
depolayabilecek 10 bin Megapack pil
büyüklüğünde yıllık üretim kapasitesine sahip
yeni bir megafabrika açacağını duyurdu.
Fabrikanın üretime 2024’un 2.çeyreğinde
başlaması bekleniyor. Şirket ayrıca ABD'deki
satış fiyatlarını %2 ile yaklaşık %6 arasında
düşürerek, yılın başından bu yana beşinci
fiyat indirimini yapmış oldu. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %2,50
geriledi.

✓ Exxon Mobil, kaya petrolü üreticisi Pioneer
Natural Resources ile olası bir satın alma
hakkında ön görüşme gerçekleştirdi. Wall
Street Journal'a göre, iki şirket arasındaki
olası bir anlaşmayla ilgili görüşmeler gayrı
resmi nitelikteydi ve Exxon yöneticileri en az
bir şirketle daha olası bir satın alma için
görüştü. Seans öncesi işlemlerde Exxon
Mobil (NYSE: XOM) %0,90 gerilerken
Pioneer Natural Resources (NYSE: PXD)
%6,50 artıda seyrediyor.

✓ The Wall Street Journal’ın haberine göre
McDonald's, işten çıkarmaları ve bazı
ofislerin kapatılmasını içeren yeniden
yapılandırma planın bir parçası olarak bazı
çalışanları için maaş ödemelerini de
azaltacak. Seans öncesi işlemlerde
McDonald's (NYSE:MCD) %0,40 artıda
seyrediyor.

✓ Toyota, 10 yeni elektrikli araç modeli
çıkarmaya planlıyor ve 2026 yılına kadar
yılda 1,5 milyon elektrikli araç satışına
ulaşmayı hedefliyor. Otomobil üreticisi
ayrıca yeni nesil pilli elektrikli araçlara
odaklanmak için yeni, özel bir birim
kuracağını duyurdu. Seans öncesi
işlemlerde Toyota Motor (NYSE:TM)
%0,41 geriledi.

✓ Çin merkezli arama motoru Baidu,
Apple'ın uygulama mağazasında bulunan
“Ernie bot” uygulamasının sahte kopyaları
nedeniyle "ilgili" uygulama geliştiricilerine
ve Apple'a karşı dava açtı. Baidu yaptığı
açıklamada, Ernie'nin henüz resmi bir
uygulamasının bulunmadığını duyurdu.
Aynı zamanda, başka bir Çinli internet
devi Alibaba da Tongyi Qianwen yapay
zeka sohbet robotunu piyasaya sürerek ve
onu test edecek şirketleri arayarak
ChatGPT'nin başarısına ilişkin piyasadaki
coşkuya katılım sağladı. Seans öncesi
işlemlerde Baidu (NASDAQ:BIDU) %2,41
ve Alibaba (NYSE:BABA) %1,26 geriledi.

✓ Bloomberg’in paylaştığı rapora göre,
Apple'in kişisel bilgisayar sevkiyatları ilk
çeyrekte %40,5 azaldı. Böylece Apple
diğer bilgisayar üreticilerine kıyasla en
büyük bilgisayar sevkiyatı azalışını
görmüş oldu. Rakipleri Lenovo ve Dell
Technologies’in sevkiyatları aynı
dönemde %30’dan fazla gerilerken HP’nin
sevkiyatları %24,2 düştü.

✓ First Republic Bank, imtiyazlı hisse
senedi sahiplerine üç ayda bir ödenen
nakit temettüleri askıya alacağını bildirdi.
Seans öncesi işlemlerde First Republic
Bank (NYSE:FRC) %4 geriledi.
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✓ Alibaba Group, Aliexpress gibi e-ticaret
platformlarının yanında; bulut bilişim, dijital
medya, perakende satış alanlarında faaliyet
gösteren dünya çapında bir Çin
şirketidir.Alibaba, 23 Şubat’ta yayınlanan 4Ç22
bilançosunda, %2 artışla 248 milyar RMB (36
milyar$) hasılat ve %14 artışla hisse başına
19,26 RMB (2,79$) kazanç elde etti.Şirket yurt
içinde, Aralık ayında Çin’de Covid-19
kısıtlamalarının kaldırılması sonrası yaşanan
tedarik zinciri sıkıntıları ve yavaşlayan talebin
etkisiyle brüt satış hacminde yaşanan düşüşü,
gıda perakendeciği yapan Freshhippo ve sağlık
alanında faaliyet gösteren Alibaba Health
alanlarındaki büyüme ile telafi etti.Uluslarası
ticaret alanında şirket, özellikle Trendyol
siparişlerine görülen artışın etkisiyle 4. çeyrekte
%3 büyüdü.Şirket operasyonlarını ayırarak; 6
ana iş kolunda ayrı şirketler olarak faaliyet
göstermeyi planlıyor. Bölünme sonrası oluşacak
şirketlerin halka arzı da değerlendirilecek. Bu
yeniden yapılanmayla oluşacak şirketlerin
verimliğinin artması ve Çin’de büyük şirketlere
uygulanan baskılara karşı avantaj sağlaması
bekleniyor.
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✓ 200 günlük ortalama direncini aşan hissenin
son geri çekilmede 200 günlük ortalamayı
destek olarak kullanması teknik açıdan olumlu.
96$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 113$
ve 120$ yatay dirençleri hedeflenebilir.
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✓ Hareketli ortalamaları üzerinde yükselişini
sürdüren gümüş sözleşmesi, Aralık 2022 –
Şubat 2023 aralığında bir çok kez denese de
üzerinde kalıcı olamadığı 24,70$ direncini aştı.

✓ Sözleşmenin yukarı kırdığı 24,70$ yatay
trendini destek olarak kullanması teknik açıdan
olumlu.

✓ 24,60$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
25,50$ ve 26,00$ dirençleri hedefli uzun
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 9 günlük ortalamanın son yükseliş hareketi
boyunca önemli bir trend takipçisi görevi
yaptığı görülüyor.

✓ 9 günlük ortalama desteği (24,40$) aşağı
kırılırsa, 24,80$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 21 günlük ortalama ile yatay trendin
kesiştiği 23,50$ desteği hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro gümüş
sözleşmesinde 2.090$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

✓ 6,60$ direnci üzerinde kalıcı olamayan Mısır
sözleşmesi 6,46$ desteğini aşağı kırdı.

✓ Yükselen trend ve 21 günlük ortalamanın
kesiştiği 6,46$ önemli bir teknik seviye olarak
karşımıza çıkıyor.

✓ 6,46$ direnci yakınlarından, 6,50$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 6,30$ ve 6,10$
yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ Yeni uzun pozisyon almak için sözleşmenin
yeniden yükselen trend ve 50 günlük
ortalamanın kesiştiği 6,50$ üzerinde kalıcılık
sağlaması gerektiğini düşünüyoruz.

✓ 6,50$ direnci üzerinde, 6,45$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 6,60$ ve 6,85$ yatay
trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000
buşel büyüklüğündeki 1 adet mini mısır
sözleşmesinde 440$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


